

Бекітемін

Қостанай облысы әкімдігі

білім басқармасының «Қостанай

қаласы білім бөлімінің №122 негізгі

орта мектебі» КММ-нің директоры

Аймағанбетова М.Т.



Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының  
«Қостанай қаласы білім бөлімінің №122 негізгі орта мектебі» КММ – нін  
«Үндестік» жобасын іске асыру жөніндегі  
2022-2023 оқу жылына арналған жоспары

№	Қызмет бағыты	Максаты, міндеттері	Қызмет мазмұны	Жауаптылар	Мерзімі	Нәтиже
1	Ғылыми-әдістемелік	Ата-аналарды мектепте оқу процесін ұйымдастыру, оқушыларды аттестаттау нысандары және оларды бағалау критерийлері туралы хабарлар ету.	<b>Ашық жиналысы</b> (жалпы ата-аналар мектептік жиналысы алдында білім алушылардың ата-аналары үшін мамандардың, пән мұғалімдерінің жеке консультациялары өткізіледі); интерактивті әңгімелер; №1 ата-аналар жиналысы «балаларды адамгершілік тәрбиелеу негіздері»	Директордың ТЖ орынбасары Р, педагог-психолог, әлеметтік педагог.	Жыл бойы	Хаттамалар
			«Балалардың агрессивтілігі және жеңу себептері мен жолдары» ата-аналарға дәріс ата-аналарға дәріс - «Мамандық таңдау. Таңдау уақыты»	Психолог Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілер Психолог	жеке жоспар бойынша	
2	Диагностикалық-аналитикалық	Педагогикалық процесті неғұрлым оңтайлы ұйымдастыру үшін кері байланысты қамтамасыз ету.	ОТЖ барлық қатысушыларына сауалнама, сұхбат, сауалнама жүргізу. Аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу бойынша ата-аналарға арналған ұсыныстар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Психолог Педагог-психолог, Сынып жетекшілер	Бір ай ішінде Жыл бойы	Таңдау анықтамалары

3	<p><b>Дамығу</b></p> <p>Ата-аналардың практикалық дағдыларын дамыту және дамыту : баланың психикалық денсаулығын қалыптастыру және сақтау, балаға білім беру бағдарламаларын игеруге көмектесу, баламен тиімді қарым-қатынас жасау және әртүрлі жағдайларда оның құқықтарын қорғау.</p>	<p><b>Отбасы клубы</b></p> <p>Ата-аналардың қызметін оқытуды ұйымдастыру: ең белсенді ата-аналарға алғыс хаттарды рәсімдеу. Тәжірибе алмасу бойынша ата-аналар конференциялары, онда ата-аналар тақырыпты өздері анықтайды және өзекті мәселелерді талқылау үшін мамандарды шақыра алады.</p>	<p>Директордың ОЖЖ орынбасары, Директордың ТЖЖ орынбасары, педагог-психолог, әлеу. педагог, мектеп инспекторы.</p>	Жыл бойы	Практикалық сабақтардың бағдарламалары мен әзірлемелері. Ұсынымдар
4	<p><b>Профилактикалық</b></p> <p>Қауіпті жағдайлардың алдын алу, балалардың өсу дағдарыстарымен, жаман әдеттермен танысу қауіпімен, кәсіби таңдаумен, емтиханға дайындықпен және оқу мотивациясының төмендеуімен байланысты отбасылық тәрбиедегі күтілетін және болжанатын қиындықтар.</p>	<p><b>Ұжымдық жұмыс турлері:</b> «Ашық ата-аналар жиналысы»; ата-аналар дәрісханалары. <b>Тимбилдинг</b> «біз біргеміз»</p> <p><b>Ата-аналармен жеке жұмыс:</b> интерактивті әңгіме; үйге бару;</p>	<p>Директордың ТЖЖ орынбасары, педагог-психолог, әлеуметтік педагог, сынып жетекшілері.</p>	Жыл бойы	Ұсынымдар
5	<p><b>Консультативтік-ағартушылық</b></p> <p>Ата-аналарды өзекті ақпаратпен қаруландыру, жеке қиындықтарды шешу қажеттілігін қамтамасыз ету.</p>	<p><b>Жеке формалар:</b></p> <p>«Директордың сағаты»; «Әкімшілік қабылдау бөлмесі», психологиялық кеңес беру.</p>	<p>Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Психолог</p> <p>Әкімшілік, Қамқоршылық кеңес, педагог-психолог, әлеуметтік педагог, мектеп инспекторы, медицина қызметкері.</p>	наурыз	Ата-аналарға арналған ұсыныстар.

			<p><b>Ата-аналармен топтық және ұжымдық жұмыс түрлері:</b> отбасы клубы; «ата-аналардың жұмысындағы бір күн» кәсіптік бағдар; ата-аналар комитетімен өзара іс-қимыл; мамандармен топтық консультациялар.</p> <p><b>Кофе –монинг.</b></p> <p>«Аналар мектебі», «әкелер мектебі», лекториялар , «катыгездіксіз тәрбие» тақырыбындағы әңгіме жұмысы</p>	<p>Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары</p>	<p>наурыз</p>	<p>Практикалық сабақтардың бағдарламалары мен әзірлемелері. Ұсыныстар.</p>
--	--	--	--	--	---------------	--